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Policy för informationsförvaltning 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalens verksamheter styrs av olika styrdokument såsom policyer, 
strategier och planer. En policy är ett styrdokument som anger Region Jämtland 
Härjedalens värdering i en fråga eller förhållningssätt till något. Enligt regionstyrelsens 
reglemente ansvarar regionstyrelsen för att ta fram övergripande styrdokument för regionen 
och hålla dem aktuella. Ett förslag till policy för informationsförsörjning har tagits fram. 
 
Information som en av organisationens viktigaste tillgångar förutsätter systematiska och väl 
genomarbetade arbetssätt, dels för att säkerställa riktigheten, dels så att informationen finns 
tillgänglig för att skapa nytta i verksamheten. Inom Region Jämtland Härjedalen pågår 
därför ett arbete med att uppdatera och skapa styrande strategier, regler, riktlinjer och 
rutiner för att öka kvalité och nytta inom ramen för informationsförsörjningen. 
 
Med god informationsförvaltning avses en informationsförvaltning som genomförs i 
enlighet med gällande lagstiftning, regelverk och krav i styrdokument. 
Informationsförvaltningen ska utgöra ett bidrag till god hushållning med organisationens 
resurser via väl utformade processer och tillämpningar för informationshanteringen. Detta 
ska genomföras på ett sådant sätt att man uppfyller behoven från användare i 
verksamheten, allmänhetens behov samt kraven i offentlighetslagstiftningen och andra 
författningskrav som ställs på Region Jämtland Härjedalen.  
 
För att underlätta styrningen av Regionens verksamheten mot en god 
informationsförvaltning behövs en avsikstförklaring i form av policy för att vägleda 
verksamhetens arbete.  

 

Regiondirektörens förslag 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige 
 
Policy för informationsförvaltning Region Jämtland Härjedalen antas. 

 
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Mikael Ferm  
Regionstabschef 
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Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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